

**Zamawiający:**  
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY  
im. Najświętszej Maryi Panny  
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa  
tel., fax +48 34 367 37 53, +48 34 367 36 74  
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604

## WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego na:  
**DOSTAWA SPRZĘTU ELEKTROFIZJOLOGICZNEGO  
JEDNORAZOWEGO UŻYTKU (II)**  
znak sprawy: DAZ.26.112.2016

L.dz. 3183/16

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, ze zm., dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu.

### Pytanie 1.

**Dotyczące Części 1** - Stymulatory do terapii resynchronizującej CRT-P (w tym współpracujące z elektrodami lewokomorowymi 4-polowymi stanowiące do 50% asortymentu).

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na stymulatory CRT-P nie spełniające wymogu współpracy z 4-polowymi elektrodami lewokomorowymi? Pozostałe wymagania dot. parametrów zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza stymulatory CRT-P nie spełniające wymogu współpracy z 4-polowymi elektrodami lewokomorowymi. Pozostałe wymagania dot. parametrów zgodnie z SIWZ.

### Pytanie 2.

**Dotyczące Części 1** – Tabeli Parametrów Wymaganych, punktu 13, opisanego przez Zamawiającego „MARKERY KOŃCÓWKI CEWNIKA ZEWNĘTRZNEGO DO WENOGRAFII”

Czy Zamawiający dopuści cewnik zewnętrzny do wenografii z końcówką oznaczoną 1 markerem?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza cewnik zewnętrzny do wenografii z końcówką oznaczoną 1 markerem.

### Pytanie 3.

**Dotyczące Części 2** – Tabeli Parametrów Wymaganych, punktu 30, opisanego przez Zamawiającego „MARKERY KOŃCÓWKI CEWNIKA ZEWNĘTRZNEGO DO WENOGRAFII”

Czy Zamawiający dopuści cewnik zewnętrzny do wenografii z końcówką oznaczoną 1 markerem?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza cewnik zewnętrzny do wenografii z końcówką oznaczoną 1 markerem.

### Pytanie 4.

**Dotyczące Części 3** – Tabeli Formularza Asortymentowo-Cenowego, opisanego przez Zamawiającego „maksymalna średnica mandryna 0,35mm”.

Czy Zamawiający dopuści mandryny o średnicy maksymalnej w zakresie 0,36-0,40[mm]?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza mandryny o średnicy maksymalnej w zakresie 0,36-0,40[mm].

Konieczne jest bezwzględne ujęcie w składanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ w wyniku udzielonych wyjaśnień niniejszym pismem.

Stosownie do art. 38 ust.2 uPzp wyjaśnienia treści SIWZ Zamawiający przesyła tylko tym Wykonawcom, którym przekazał SIWZ. Pozostali Wykonawcy winni zapoznać się z treścią wyjaśnień do SIWZ zamieszczoną na stronie internetowej Zamawiającego [www.szpitalparkitka.com.pl](http://www.szpitalparkitka.com.pl).

Zamawiający zachowuje wyznaczony **na dzień 04-01-2017r.** termin składania i otwarcia ofert.

**DYREKTOR**  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz